



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 15/12/2020  
Folha: 1

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000089/2020 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000047  
Data: 17/11/2020 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 15/12/2020  
Comissão de Licitação: Portaria nº152 - Aline Pregoeira Processo de Registro de Preços  
Entrega: 14/12/2020 11:59:00 Abertura: 14/12/2020 12:00:00 Proposta: 14/12/2020 12:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOVEIS EM GERAL

### Vencedores

#### Fornecedor: 017178 - LEFTEC COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

| Item  | Unidade | Marca         | Quantidade | Qtd Fornecer | Valor Unitário | Valor Total |
|---|---------|---------------|------------|--------------|----------------|-------------|
| 00001   | UN      | AMAPA AMAPA   | 21.0000    | 21.0000      | 930.0000       | 19.530.0000 |
| ARQUIVO DE AÇO REFORÇADO, CONFECCIONADO EM CHAPA 22, COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa,  |         |               |            |              |                | Consumo /   |
| 00006   | UN      | META X CENTER | 20.0000    | 20.0000      | 86.0000        | 1.720.0000  |
| CADEIRA PLÁSTICA PARA ESCRITÓRIO EMPILHÁVEL: PINTURA EPÓXI, TUBO 7/8 ASSENTO E ENCOSTO EM |         |               |            |              |                | Consumo /   |
| 00007   | UN      | META X CENTER | 13.0000    | 13.0000      | 235.0000       | 3.055.0000  |
| LONGARINA, COM 03 LUGARES, SEM BRAÇO, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO. MODELO          |         |               |            |              |                | Consumo /   |
| Total do Fornecedor   |         |               |            |              |                | 24.305.00   |

#### Fornecedor: 017181 - LMB COMERCIAL LTDA

| Item  | Unidade | Marca              | Quantidade | Qtd Fornecer | Valor Unitário | Valor Total |
|---|---------|--------------------|------------|--------------|----------------|-------------|
| 00002   | UN      | PANDIN AP 40SL     | 42.0000    | 42.0000      | 1.020.0000     | 42.840.0000 |
| ARMÁRIO DE AÇO MONTÁVEL / COM PÉS REMOVÍVEIS OU FIXOS / COM DUAS (02) PORTAS DE ABRIR COM |         |                    |            |              |                | Consumo /   |
| 00003   | UN      | MOJIANO MGRSP 16.8 | 7.0000     | 7.0000       | 1.300.0000     | 9.100.0000  |
| ROUPEIRO DE AÇO 16 PORTAS CINZA, POSSUI 16 PORTAS, PITÃO PARA CADEADO, ALÉM DE TRATAMENTO |         |                    |            |              |                | Consumo /   |
| 00004   | UN      | AMAPA EST 6BDJ     | 31.0000    | 31.0000      | 292.0000       | 9.052.0000  |
| ESTANTE DE AÇO COM 6 BANDEJAS REGULÁVEIS, CONFECCIONADA EM CHAPA 20 NAS COLUNAS E CHAPA   |         |                    |            |              |                | Consumo /   |
| Total do Fornecedor   |         |                    |            |              |                | 60.992.00   |

#### Fornecedor: 017183 - AMETTAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA

| Item  | Unidade | Marca         | Quantidade | Qtd Fornecer | Valor Unitário | Valor Total |
|---|---------|---------------|------------|--------------|----------------|-------------|
| 00005   | UN      | MARCA PRÓPRIA | 41.0000    | 41.0000      | 248.0000       | 10.168.0000 |
| CADEIRA SECRETÁRIA / PESO MÍNIMO SUPOSTADO 130 KG / PÉS ESTRELA DE AÇO COM CAPA DE NAYLON E |         |               |            |              |                | Consumo /   |
| 00008   | UN      | MARCA PRÓPRIA | 108.0000   | 108.0000     | 89.0000        | 9.612.0000  |
| CADEIRA FIXA PARA ESCRITÓRIO, TUBO 7/8 ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA INJETADO COM            |         |               |            |              |                | Consumo /   |
| Total do Fornecedor   |         |               |            |              |                | 19.780.00   |

### Desclassificados por empate

Não houve empate

### Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

### Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

### Inaptos

Não houve inaptos



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 15/12/2020  
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO  
RESULTADO DA APURAÇÃO

---

Número do Processo: 000089/2020      Modalidade: Pregão Eletrônico      Sequencial: 000047  
Data: 17/11/2020      Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item      Data da Apuração: 15/12/2020  
Comissão de Licitação: Portaria nº152 - Aline Pregoeira      Processo de Registro de Preços  
Entrega: 14/12/2020 11:59:00      Abertura: 14/12/2020 12:00:00      Proposta: 14/12/2020 12:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOVEIS EM GERAL

---

**Frustrados**

| Item | Unidade | Marca | Quantidade | Qtd Fornecer | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---------|-------|------------|--------------|----------------|-------------|
|      |         |       | 0.0000     | 0.0000       | 0.0000         | 0.0000      |

---

Observações: Registro de preços para futura e eventual aquisição de móveis para uso das Secretarias Municipais de Corrego Fundo/MG.

---